ius ardentia reperiū numero  
sos significant scōs qui pphico  
sermone lucentes solemq; iusti  
cie: nascenturū et passurū tamq;  
stelle p̄ iue nunciantes? lumen  
diuine scientie pplo illi diuisis  
tempib⁹ infundē missis; At  
aliuitā eoz extinguentescor  
palem. cecitatem sibi met intu  
iere spūalem? tandemq; audi  
re meruerit. ut ueniat sup uos  
omnis sanguis iustus q̄ effusus  
est sup trām asanguine abet  
iusti vētas; Igitur candele  
in eo quod singule post sing  
ulos extingunt psalmos pphe  
tis significant qui singuli

beta surrexit? hic extinctus  
pfundas illis erroris. ipſidie  
tenebras reliquit;

*Qd tropi significant.*

**P**lerisq; moris est in ex  
tinctis luminarib; in  
ipſis tenebris lugubres  
tropi p̄cumentibus cantoribus  
vchoro respondente flebil mo  
dulatione de canteant. incipien  
tes a kyri eleysion; Signifi  
cant aut̄ lauita scārū mulierū?  
que sic ineuglio legum lamen  
tabant dñm sedentes tra se  
pulchrum;

*De nouo igne.*

**A**missio igne qui adma  
titino sūt dictum est  
extinguit. ad lapidem p̄ eos dē  
tres dies fugim⁹. ut t̄ lapidem  
p̄cutentes ex abstrusis ei uenis  
igne occultū eliciam⁹. uelli qui  
dum cristalli lapidem sereno  
celo soli obicienes. radium ei  
traectum p̄ eius dē cristalli  
orbiculū spectabili mira  
culo insubiectam suscipiam⁹  
escam; Humirum phoc nobis  
pulchre depingim⁹. quod dñs  
qui dixit de tenebris iuce  
splendere in luce escat incor  
dib; nr̄is ad illuminationē  
claritatis sue. p̄ morte xp̄i.  
quē sicut immaturus p̄figu

expleto pphicie sue mīsterio  
abilit̄ occisi sunt; Illa quoq;  
que ultima non maior ceteris  
extinguit. ipsum dñm signi  
ficat. qui reputat̄ quasi unus  
ex pphis tandem occisus est.  
post quē nullus apud illos pp-

ratum ē uidei sibi met extinace-  
runt. n̄ tenebre facte s̄t; Lapis  
enī cum de illo sic ignē excipi-  
mus xp̄m significat. quē lapi-  
dem repbauerunt edificantes  
qui factus est incipit anguli;  
Ynde et in bñdictionē eiusdem  
ignis oratio talis ē;

**O**eis qui p̄ filiū tuū an-  
gulare scilicet lapidē  
Karitatis ignem tuū  
fidelibus contulisti! p̄ ductum  
ex silice nr̄is p̄ futurum usibus.  
Hoc hunc ignē sc̄ifica ycta;  
Prudentius quoq; mymno suo  
qui cantatur in sabbato sancto.  
cū dixisset lumina nos tamen  
monstrans saxigeno semine  
querē: ut ostenderet fieri h  
ad cōmerandū illud quod de  
lapide xp̄o p̄cedit nobis ignis  
sc̄i sp̄c. p̄tius adiunxit ne nec-  
ciret homo spem sibi luminis  
inxp̄i solido corpe conditam  
qui dici stabilem se uoluit  
petram. nr̄is igniculis un-  
de genis uenit; lapis ergo  
quē p̄cutientes ignē elicimus  
xp̄m significat qui p̄cutitus  
uerbere crucis. sp̄m sc̄m nob̄  
effudit; Quod si cristalli lapi-  
dem soli obicim̄ sc̄a q; subicim̄?  
ut mediante cristallo carbones  
extincti reuiviscant aspectu